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emrådeter sterkt isoklinaltfoldet og foldeakseneson er målt er

små isoklinaledragfolderson skulle ligge i skjenklenetil større
folder. De dannes ofte enten i inkompetentetynnere lag lisgende imel-
lom mer kompetenteba. eller i kompetentetynne bånd i f.eks. en in-
kompotcntkarbonatbergart.Disse foldeaksemålingeneviser stort sett
enten en nordlig eller sydlighellnins på disse, og cmrådetkan deles
inn i fire sektorerettersomhellningenenten cr N eller S (ce :1:ur
på eset ark). På diag-an IIa),b)&e)er skilt ut lag-/skifrighetcflater
fra sektorermed enten N- eller S-hellendefoldeakser.Jom en ser
stemmer det meget Godt med foldeaksemålingene,etgjennon snitt på
310-15° og N25-50° (maxhhv. 30-40 og 50-60°).Dette betyr altså at de

er en svak unduleringav foldeaksene,F1, som er forårcaketav en
senere foldcfase,P2. Denne siste kan ikke sees direkte i felten.

Etter diagram ser en at foldeakcenes(21's)strckretning

har stor nok spredningtil å gi et bilde av hvordan P2 er orientert.

2 .F1 ser ut til å plotte langs småsfrkleri Schmidt'sstereonett,like

lan-t på hver sin sideaFentrum i stereonettet.Disce småsirklercsen-
tra definererP2:

P2= 1200/000.

Dette passer meget godt med den sektoroppdelingensom er forotatt.
Sektorenesgrenser skulle angi foldeknærnefor P2.ti P.eks. har vi en
sono flattliggendePl-akser som strekkersetsi EW-SE-ligretning

forbi Liddjovasgeover Cascias (likeN for toppen Cascias)og i retninL
E-enden av Durbunjavrrei SE. Denne skulle da angi P2-aksotracen.2n
lilmende sono finnes lenger syd ved Gorvisluobbal.
F2 har altså en bølgclengdepå 4-5 km . Amplitydenkan muligensvære
på 7C0-300m.

Dette passer oGså godt med de bergartstypeneen finner.Ved Gorvis-

luobbal dukker grafittskiferenog de lagdelteamfibolittene,somen har
ved Liddjovagge,oppigjen, som viser at en er i det saranestratigraf-
iske nivå.

Toktonikk--metamorfose.Det ser ut son max netamorfoseskjeddeun-

der 21-foldingenda EP-rålenealltid ligger i skifrighetcplaneneog
sces å kutte tv.erspå lagningender hvor isoklinaledragfolderforekom
cr. :on cventuelllineasjonav 112-nålerpå las-/s:_ifrighetsflatene(of-

tect tilfeldigoriontert)ser ut til å vare orientertferskjelldsfra
F1-aksene. rzs.lok.53 (.:60 passer ikke en sydlig,steil linoacjonneddct ovrige regionalebildet,og heller ikke ved plotting stereonet-




tet (Lor enten nordlig eller flattligende 2oldeakso).

Som sagt er hovedfoldiwen karakterisertved steil, tett isoLlinal
folding med akseplanhellendemot W, og strøk,ruw-3s2.Ved Eidrijovag-
go og vestenforhar deformasjonenvært meget sterk og forårsaket
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